Barandas modulares - botones para barandas
1
FICHA TÉCNICA
Marca: Carbone Barandas Modulares
Tipo: AISI 304Espesor Vidrios: 8 - 10 - 12 mm
Procedencia: Importado
Ancho Base: 48 mm
Ajuste de Altura: hasta 15 mm para cubrir desperfectos
Espesor Tapas: 6 mm
Perforación en vidrio: 20 mm
Acabado: Satinado
Botón redondo con ajuste de altura
DESCRIPCIÓN
CÓDIGO
Carbone Barandas Modulares
Botón redondo con ajuste de altura de hasta 15 mm para barandas
modulares. De fácil instalación sin uso de soldadura, alta velocidad de
ensamble. De acabado satinado tipo AISI 304 para vidrios de 8,10,12
mm de espesor. Perforación en vidrio de 20 mm.
NBG48X30X15
Detalle medidas
27
7
6
48
6
Barandas modulares - anclajes
2
27
7
6
48
6